72), consistent  en el 
subministrament per l’adquisició d’un vehicle nou, per a la flota de vehicles del 
col·lectiu de guarderia del Consorci del Parc de la Serralada de Marina, per un 
pressupost base de licitació, formulat en termes de preus unitaris, de trenta-nou mil 
cinc-cents euros (39.500,00 €), IVA exclòs, més vuit mil dos-cents noranta-cinc euros 
(8.295,00 €) en concepte del 21% d’IVA, fent un total de quaranta-set mil set-cents 
noranta-cinc euros (47.795,00 €), IVA inclòs. El vehicle objecte de contractació serà 
vehicle tot terreny 4x4, 4 portes, amb reductora, tipus pick-up. 

El preu unitari màxim de licitació s’estableix per l’import següent: 

Producte Unitat
s 

Import preu 
unitari 

màxim IVA

[...]

mitjançant procediment obert simplificat sumari amb més d’un criteri de 
d’adjudicació, del subministrament per a l’adquisició d’un vehicle nou, per a 

la flota de vehicles del col·lectiu de guarderia aprovat per Decret núm. 72 
de de 14 de maig de 2025, amb un pressupost base de licitació de trenta-
nou mil cinc-cents euros (39.500,00 €), més vuit mil dos-cents noranta-cinc 
euros (8.295,00 €) en concepte del 21% d’IVA, fent un total de quaranta-set 
mil set-cents noranta-cinc euros (47.795,00 
€). 

1.- CERTIFICAT I OBERTURA DEL SOBRE ÚNIC DIGITAL 

Segons el certificat de l’eina Sobre Digital emès per la Plataforma de 
Contractació de Serveis Públics, les empreses que van presentar una 
proposició en aquesta licitació van ser les següents:

[...]

d’acord amb les prescripcions establertes en l’apartat 1.10) del Plec de Clàusules 
Administratives Particulars que regula aquesta contractació. 

11. Vist que el pressupost base de licitació d’aquesta contractació formulat en termes de 
preus unitaris, era de trenta-nou mil cinc-cents euros (39.500,00 €), IVA exclòs, més 
vuit mil dos-cents noranta-cinc euros (8.295,00 €) en concepte del 21% d’IVA, fent 
un total de quaranta-set mil set-cents noranta-cinc euros (47.795,00 €), IVA inclòs. El 
vehicle objecte de contractació serà vehicle tot terreny 4x4, 4 portes, amb reductora, 
tipus pick-up. I que l’oferta econòmica presentada per l’empresa proposada com 
adjudicatària, AUTOMOCIÓ BADALONA CRC 3, SL, ascendeix a la quantitat, en 
termes de preu unitari, de vint-i-cinc mil sis-cents sis euros amb seixanta-un cèntims  
(25.606,61 €), IVA exclòs, més cinc mil tres-cents setanta-set euros amb trenta-nou 
cèntims (5.377,39 €), fent un total de trenta mil nou-cents vuitanta-quatre euros 
(30.984,00 €), cal procedir  al reajustament de les imputacions pressupostàries 
aprovades inicialment en la present contractació, segons les previsions contingudes 
a la clàusula 1.4) del Plec de Clàusules Administratives Particulars, per adequar-les 
a l’oferta econòmica de l’empresa proposada com adjudicatària, d’acord amb el

[...]

És còpia autèntica de l’original electrònic.

Registre de Decrets - Cons. del Parc de la Serralada Marina

Decret núm. 208 de data 22/10/2025

Secretaria general

mil tres-cents setanta-set euros amb trenta-nou cèntims (5.377,39), fent un total de 
trenta mil nou-cents vuitanta-quatre euros (30.984,00 €), d’acord amb l’oferta 
econòmica presentada per l’empresa proposada com adjudicatària, AUTOMOCIÓ 
BADALONA CRC 3, SL., i d’acord amb el següent detall: 

ANY APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA IMPORT 

2025 G/1720/62400 30.984,00 € 

El contractista es farà càrrec de totes les gestions i despeses derivades de la compra i